
Numero, data e protocollo della registrazione.

OGGETTO: Modifica Manifesti degli Studi a.a. 2020/21 di Economia, Diritti e Giurisprudenza 
e  Lingue  e  Comunicazione:  posticipo  scadenza  immatricolazioni  lauree 
magistrali.

IL RETTORE

VISTI i Manifesti degli Studi per l’a.a. 2020/21 di Economia, Diritti e Giurisprudenza e 
Lingue e  Comunicazione,  approvati  con delibera  del  Senato Accademico del 
23.06.2020,  che  consentono  agli  studenti  di  immatricolarsi  ai  corsi  di  laurea 
magistrale con istanza in ritardo al Magnifico Rettore fino al 7 gennaio 2021; 

TENUTO CONTO dell’attuale quadro emergenziale e delle disposizioni in vigore per fronteggiare la 
diffusione del Coronavirus;

RAVVISATA la necessità di  consentire comunque ai laureandi della sessione straordinaria 
dell’a.a. 2019/20 di immatricolarsi alle lauree magistrali nell’anno accademico in 
corso;

SENTITI i Direttori dei Dipartimenti di Scienze economiche e statistiche (DIES), di Scienze 
giuridiche (DISG) e di Lingue e letterature, comunicazione, formazione e 
società (DILL);

VISTO l’art.  28  del  Regolamento  Didattico  di  Ateneo,  relativo  all’approvazione  dei 
Manifesti degli Studi;

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti di necessità e urgenza;

D E C R E T A

i Manifesti degli Studi di Economia, Diritti  e Giurisprudenza e Lingue e Comunicazione per l’a.a.  
2020/21 sono modificati, posticipando al 31 marzo 2021 la scadenza per l’immatricolazione in ritardo 
alle lauree magistrali, non a ciclo unico, afferenti al DIES, DISG e DILL. Non è richiesta l’istanza al  
Magnifico Rettore per coloro che conseguono la laurea o gli altri requisiti previsti per l’accesso ai  
corsi di laurea magistrale in data successiva al 5 ottobre 2020.

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
Ufficio Segreteria Studenti 
Responsabile dell’area: Manuela Croatto
Responsabile del procedimento: Manuela Croatto
Compilatore del procedimento: Guido Zanette

1




	IL RETTORE

		2020-12-23T15:42:50+0100
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2020-12-23T15:49:10+0100
	IT
	PINTON ROBERTO




